

OVJ Architects IVS

Skolebakken 5
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

29/08/2020

Erik Vestergaard-Jensen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

OVJ Architects IVS

Skolebakken 5

8000 Aarhus C

CVR-nr: 38839675

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er arkitekturrådgivning indenfor fast ejendom

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 49.681 kr. Resultatet anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder der vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Nettoomsætning		227.132	311.809
Administrationsomkostninger		-2.340	-2.840
Bruttoresultat		224.792	308.969
Lønninger		-167.680	-280.144
Resultat af ordinær primær drift		57.112	28.825
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		11.385	0
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-15.750	0
Andre finansielle omkostninger		-3.066	0
Ordinært resultat før skat		49.681	28.825
Årets resultat		49.681	28.825
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		49.681	28.825
I alt		49.681	28.825

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.820	0
Materielle anlægsaktiver i alt		21.820	0
Anlægsaktiver i alt		21.820	0
Igangværende arbejder for fremmed regning		346.700	328.500
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.516	9.788
Andre tilgodehavender		184.052	164.166
Tilgodehavender i alt		532.268	502.454
Likvide beholdninger		24.298	2.461
Omsætningsaktiver i alt		556.566	504.915
Aktiver i alt		578.386	504.915

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		10.000	10.000
Overført resultat		78.506	28.825
Egenkapital i alt		88.506	38.825
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		455.750	450.000
Skyldig moms og afgifter		13.872	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		20.258	16.090
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		489.880	466.090
Gældsforpligtelser i alt		489.880	466.090
Passiver i alt		578.386	504.915

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret